
令和 5 年 6 月吉日 

 

北医療薬 会員 各位 

北海道医療大学薬学部同窓会 

会長 桂 正俊 

 

 

令和 5 年度（第 44 回）北海道医療大学薬学部同窓会総会の開催について 

 

 平素より、本会にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイル感染拡大防止の影響により、全国的に学会・研修会は Web 開催

が多くなっております。本会の事業につきましても、医療薬学セミナー、支部総会など、

開催の難しい状況が続いておりました。昨年度も、会員の皆様からのご理解をいただき、

薬学部学生（準会員）への支援を行いました。薬学部教育への支援といたしまして、薬剤

師国家試験テキスト（青本）購入費・直前講習会受講料への補助、薬学実務実習学生への

補助（ケーシ）等を実施し、学生からは感謝の言葉を多数いただいております。 

 今年度は現在のところコロナ禍の状況も落ち着いているため、対面で開催することとい

たしました。下記の要領をご確認いただき、ご参加いただきたくお願い申し上げます。 

 

 

【令和 5 年度 北医療薬 総会】 

 

日  時：令和 5 年 8 月 10 日（木） 

19 時 00 分～  北医療薬 総会 

 

※18 時 45 分～札幌支部総会を開催いたします。 

       札幌支部総会は、支部会員以外の方もご参加いただけます。 

 

会  場：北海道医療大学 札幌サテライトキャンパス 

 

参加方法：北医療薬ホームページの専用フォームから申し込みください。 

後日、本ホームページよりお知らせいたします。 

 

申込期間：7 月 24 日（月）～8 月 6 日（日） （期間厳守にご協力ください。） 

  

 

          

問い合わせ： 

北医療薬 事務局（北海道医療大学薬学部内） 

E-mail：doso-yaku@hoku-iryo-u.ac.jp 


